
取引会社様各位

MA onPC command wing用ＰＣならびに

コマンドウイングツアーパック 販売再開のお知らせ

急啓 平素よりＭＡ製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、“コマンドウイングツアーパック”販売再開のお知らせです。

DELL社のInspironOne５４５９という機種を採用することに致しました。

本気種は前のInspironOne2350と違い、スタンド部を折りたためないため、別途スタンドと

交換してたためる仕様にし、MA onPC command wingと一緒にハードケースに納めます。

ハードケースの厚さのみ５センチほど厚くなります。

価格につきましても従前の物と同価格です。

以上、取り急ぎ報告申し上げます

今後ともＭＡライティング社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

草々

MA onPC command wing用としてＭＡが提示しておりますPCのスペックは、ＭＡ社ホームペ

ージ上にhttp://www.lightpower-files.de/Assets/System%20Requirements_grandMA2_v

3.1.2.5_D15.pdf にてご案内しております。（3D用は別スペックです。ご注意下さい）

平成２８年３月

ＭＡライティング販売総代理店

有 限 会 社 タ マ ・ テ ッ ク ・ ラ ボ

TEL03-3760-7201 FAX03-3760-7203

e-mailｱﾄﾞﾚｽ info@tamatech.co.jp


